

# **korsor foods IVS**

Strandvej 54  
4220 Korsør

Årsrapport  
1. november 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2020**

---

**Ramune Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            korsor foods IVS  
                                 Strandvej 54  
                                 4220 Korsør

                                 e-mailadresse:    korsor@outlook.com

                                 CVR-nr:            39950464

                                 Regnskabsår:     01/11/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabet driver handel og salg med cerealer og relaterede produkter. Desuden opgaver for datterselskab indenfor ledelse administration og salgsarbejde.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat i 2019 er -2.088 kr. og anses efter forholdene som at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		103.072
Eksterne omkostninger .....		-90.096
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>12.976</b>
Personaleomkostninger .....		-132
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.932
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.088</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.088</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-2.088
<b>I alt .....</b>		<b>-2.088</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
Brugsretsaktiver .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		83.162
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>83.162</b>
Likvide beholdninger .....		29.639
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>112.801</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>152.801</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.500
Overført resultat .....		-2.088
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.412</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		42.800
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere .....		103.762
Skyldig moms og afgifter .....		4.827
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>151.389</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>151.389</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>152.801</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0